
 

UCHWAŁA  Nr XXV/149/13 Rady Gminy Secemin z dnia  22 luty 2013 r. Strona 1z 1 

 

UCHWAŁA  NR XXV/149/13 

RADY GMINY SECEMIN 

 

z dnia 22 luty 2013 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości Psary  

w sprawie zmiany nazwy miejscowości Psary na Psary Wieś.   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 5a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w zw. z art. 8 ust.2  

ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych 

(Dz. U. z 2003 r., Nr 166, poz. 1612 z późn. zm.) w zw. z § 3 ust.1 uchwały Rady Gminy Secemin Nr 

IX/36/07 z dnia 11 października 2007 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji               

z mieszkańcami gminy Secemin ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

(z dnia 17 grudnia 2007 r., Nr 244, poz. 3647)  

 

Rada Gminy Secemin 

uchwala: 

 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie zmiany nazwy miejscowości Psary na Psary 

Wieś. 
 

§ 2. Konsultacje społeczne będą odbywały się w terminie od 22 lutego 2013 roku do 15 marca 2013 

roku i będą obejmowały mieszkańców miejscowości Psary. 

 

§ 3. Konsultacje społeczne przeprowadzi „zespół konsultacyjny” powołany przez Wójta Gminy 

Secemin. 

 

§  4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

 

§  5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Marciniak 


